
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 10

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2014 r. 
 

Poz. 16 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 14 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 31 marca 2014 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich w latach 2014–2020 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w trybie otwartego konkursu ofert  
w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich w latach 2014–2020, zwaną dalej „Komisją”. 
 

§ 2. 

1. Do zadań Komisji należy: 

1) analiza i ocena złożonych ofert, w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia o otwartym konkursie 
ofert; 

2) przedłożenie Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej opinii co do złożonych ofert wraz z rekomendacją 
ich wyboru do przyznania dotacji, o których mowa w art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. e ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646); 

2.  Ocenę złożonych ofert Komisja zamieszcza na formularzu „Lista rankingowa projektów proponowanych 
do dofinansowania”, którego wzór określa załącznik do zarządzenia. 

 
§ 3. 

1. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Dyrektor Departamentu Pożytku Publicznego; 

2) sekretarz – wyznaczony przez przewodniczącego Komisji spośród członków Komisji; 

3) członkowie wyznaczeni przez przewodniczącego Komisji w liczbie: 

a) dwóch przedstawicieli reprezentujących pracowników Departamentu Pożytku Publicznego, 

b) dwóch przedstawicieli wskazanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
z wyłączeniem osób wskazanych przez podmioty, które biorą udział w konkursie. 

2. Do prac Komisji mogą zostać zaproszone przez przewodniczącego, z głosem doradczym, osoby posiadające 
specjalistyczną wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, 

poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 16

 

 

– 2 –

§ 4. 

1. Przewodniczący Komisji: 

1) kieruje pracami Komisji; 

2) zwołuje posiedzenia Komisji, określając porządek obrad; 

3) przewodniczy posiedzeniom Komisji; 

4) określa tryb pracy Komisji; 

5) podejmuje ostateczną decyzję w przypadkach spornych; 

6) akceptuje sporządzony przez sekretarza Komisji protokół z posiedzenia Komisji. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego Komisji jego zadania wypełnia sekretarz, a w przypadku 
nieobecności przewodniczącego i sekretarza  inny członek Komisji upoważniony pisemnie przez 
przewodniczącego. 

 
§ 5. 

Do obowiązków sekretarza Komisji należy: 

1) powiadamianie członków Komisji o terminie i miejscu posiedzenia Komisji; 

2) sporządzanie protokołu z posiedzenia Komisji; 

3) przechowywanie dokumentacji Komisji. 
 

§ 6. 

1. Udział w pracach Komisji członków wyznaczonych spośród pracowników Ministerstwa, odbywa się  
w ramach obowiązków służbowych bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia z tego tytułu. 

2. Udział w pracach Komisji członków zgłoszonych przez organizacje pozarządowe i podmioty, o których 
mowa w § 3 ust. 1 pkt 3 lit. b, odbywa się na ich koszt lub koszt tych organizacji.  

3. Osobom, o których mowa w § 3 ust. 2, za udział w pracach Komisji nie przysługuje wynagrodzenie oraz 
zwrot kosztów przejazdów i noclegów. 

 
§ 7. 

Obsługę organizacyjną i administracyjno-biurową Komisji zapewnia Departament Pożytku Publicznego 
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. 

 
§ 8. 

Komisja działa od dnia wejścia w życie zarządzenia do dnia zakończenia obowiązywania Programu Fundusz 
Inicjatyw Obywatelskich 2014–2020. 

 
§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

wz. Jarosław Duda 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 16

 

 

– 3 –

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 d
o 

za
rz
ąd

ze
ni

a 
N

r 
14

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

in
is

tr
a 

P
ra

cy
 i 

P
ol

it
yk

i S
po
łe

cz
ne

j  
z 

dn
ia

 3
1 

m
ar

ca
 2

01
4 

r.
 

    
W

Z
Ó

R
 

L
IS

T
A

 R
A

N
K

IN
G

O
W

A
 P

R
O

JE
K

T
Ó

W
 P

R
O

P
O

N
O

W
A

N
Y

C
H

 D
O

 D
O

F
IN

A
N

S
O

W
A

N
IA

 
 

L
.p

. 
S

um
a 

ko
nt

ro
ln

a 
N

r 
F

IO
 

N
az

w
a 

or
ga

ni
za

cj
i  

i O
fe

re
nt

a/
 

O
fe

re
nt

ów
 

N
um

er
 K

R
S 

lu
b 

in
ny

 r
ej

es
tr

 
O

fe
re

nt
a/

 
O

fe
re

nt
ów

 

T
yt

uł
 

za
da

ni
a 

P
ri

or
yt

et
 

O
bs

za
r 

P
un

kt
a-

 
cj

a 
D

ot
ac

ja
 

D
ec

yz
ja

  
o 

do
fi

na
ns

o-
 

w
an

iu
 

O
ce

na
 

m
er

yt
o-

ry
cz

na
 

O
ce

na
 

fo
rm

al
na

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


